12) *Ιερόν τε]* Historiae huius meminit etiam Plutarchus in *Numa*, p. m. 65. et Aelian. *Var. Hist.* libr. IV. cap. XVII. *Kust.* In Ciz. male *Ολυμπίας* et *αὐτῷ*. *Kiess.*

13) *διοσημείων]* Male antea, διὰ σημείων; quod mendum etiam viderat Arcerius. *Kust.* In Ciz. διασημείων. *Kiess.*

θεῶν εἰδὲν ἀγγελίαι τινὲς ¹⁴⁾ καὶ αὐτοὶ τοῖς
ώς ἄληθῶς θεοφιλέσι τῶν ἀνθρώπων, κατα-
(48) γαγεῖν λόγεται, καὶ καταψήσαντα πάλιν ἀφεῖ-
ναι. διὰ τούτων δὴ καὶ τῶν παραπλησίων
τούτοις δέδεικται τὴν Ὄρφέως ἔχων ἐν τοῖς
θηρίοις ὑγεμονίαν καὶ ¹⁵⁾ κηλᾶν αὐτὰ καὶ κα-
τέχων τῇ ἀπὸ τοῦ στόματος τῆς φωνῆς προϊ-
ούσῃ δυνάμει.

Κ Ε Φ. ιδ.

63 Ἀλλὰ μὴν ¹⁾ τῆς τε τῶν ἀνθρώπων ἐπεμε-
λείας ἀρχὴν ἐποιεῖτο τὴν ἀρίστην, ἥτερος ἔδει
προειληφέναι τοὺς μέλλοντας καὶ περὶ τῶν
ἄλλων τὰ ἄληθῆ μαθήσεσθαι. ἐναργέστατα
γὰρ καὶ σαφῶς ²⁾ ἀνεμίμνησκε τῶν ἐντυγχα-
νόντων πολλοὺς τοῦ προτέρου βίου, ὃν αὐτῶν
ἡ ψυχὴ πρὸ τοῦ τῷδε τῷ σώματι ἐνδεθῆναι
πάλιν ποτὲ ἐβίωσε. ³⁾ καὶ ἐαυτὸν δὲ ἀναμφι-
λέκτοις τεχμηρίοις ἀπέφανεν Εὔφορον γε-
γονέναι, Πάνθουν νιόν, τὸν Πατρόκλου κατα-
γανιστήν· καὶ τῶν Ὄμηρικῶν στίχων μάλισται

¹⁴⁾ καὶ αὐτοὶ] Sic etiam Porphyrius. At voces haec
videntur esse superuacaneae: nisi quis forte καὶ ἀετοί
legendum censeat, secundum opinionem viri docti,
qui sic ad marginem codicis Spanheimiani rescriperat.
Kust. In Porphyrio est alii autem. Emendationem καὶ
ἀετοί probarem, si legeretur ἄγγελοι. Hinc pro καὶ αὐ-
τοὶ legere malim καὶ ταῦτα, et quidem. In iis quae
proxime sequuntur, scripsi καταγαγεῖν, quod cum Por-
phyrio Cd. Ciz. praeberet. In edd. Arc. et Kust. est
μεταγαγεῖν. Kiess.

¹⁵⁾ κηλᾶν]. Ita manifeste Ciz., quemadmodum vir do-

interpretes et quosdam velut internuntios, aquilam superuolitatem e sublini deduxisse, manuque palpatam iterum dimisisse ferunt. His et aliis siinilibus demonstrauit, se aequae ac Orpheum dominari in fera animalia, eaque mansuefacere, et vocis ore prolatae virtute subigere.

C A P. XIV.

Verum enim vero cum hominibus agendi initium fecit optimum, dum ea primum illos docuit, quae praepararent animos ad veritatem etiam in aliis rebus cognoscendam. Nam multos ex illis, qui eius veterabantur familiaritate, perspicue clarisque indiciis admonebat prioris vitae, quam anima ipsorum, antequam isti alligata esset corpori, iam olim peregerat: seque ipsum ex certis et indubitatis signis demonstrabat Euphorbum fuisse Panthi filium, qui Patroclum deuicit: atque inter Homeri versus

ctus ad marginem codicis Spanhem. emendauerat vi-
tiosum κυκλῶν, quod exstat in edd. Arc. et Kust. Kiess.